45 239067 TONER MARCA BROTHER MODELO 3479 PIEZA 3 1.780,00 5.340,00 

46 241001 ENGRAPADORA MEDIANA (30 HOJAS) PIEZA 27 58,00 1.566,00 

47 242001 PERFORADORA MEDIANA (30 HOJAS) PIEZA 30 48,00 1.440,00 

48 248003 FLASH MEMORY 8 GB PIEZA 30 77,00 2.310,00 

49 248009 CD'S R NORMALES PIEZA 500 2,00 1.000,00 

TOTAL  479.946,00 

SON: (CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS 00/100 BOLIVIANOS) 

La contratación se 
formalizará mediante 

Contrato  

X Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a 

quince 15 días calendario) 

Plazo previsto para la